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)From:

Sent: Tue 3/17/2020 11:06:12 AM

Subject: RE: opdracht verhogen creditcard

Received: Tue 3/17/2020 11:06:12 AM

<< IE
Wat ik vanBEYeb begrepen zitten zij ook in onze totaal. Dus dat zou direct meelopen, maar we lijken nu totfENIALN verhoging
te kunnen krijgen! Zie mijn mail.

TE ES
Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 11:58

Aan:ICSE)EXEC© minvws.ni>
Onderwerp: RE: opdracht verhogen creditcard

RIVM heeft ook een credit card.

Moeten wij hen niet ook adviseren het bedrag op te hogen?

Eventueel zou je ook kunnen vragen als wij al aan de taks zitten, of zij kunnen betalen en daarna de rekening naar ons kunnen

doorsturen.

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 11:26

Aan:

ccs

Onderwerp: opdracht verhogen creditcard

+E}
Je mag deze mail sturen, naar: minszw.nl en cc IEE @minszw.nl

Als je mij in de cc zet bedenk ik met ¥8nog even een afspraak hoe we in de gaten houden welke betalingen worden verricht.

@minvws.nl>

Ha,

Zouden jullie de totaal-limiet voor de creditcards van VWS willen verhogen met het maximaal mogelijke? Dit in verband met

eventuele aankopen van oa. beschermingsmateriaal voor het Coronavirus. Graag ontvangen wij bericht wanneer e.e.a. is gelukt.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
Molaw
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Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken

Afdeling Budgettaire Zaken

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag
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